
          Město 
       VELKÉ PAVLOVICE 
 

                      Výpis č. 98/18 
 

  

ze schůze Rady města Velké Pavlovice, která se konala v pondělí  

8. ledna 2018 ve 13:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

 
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu vypuštěny s ohledem na zákon  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
 
Přítomni:  Petr Hasil, Ing. Ladislav Hádlík, Ing. Roman Halm, Josef Dostoupil  

Omluveni:      Jiří Otřel 

Zapisovatel: Jitka Krátká – tajemnice MěÚ 

Host:  Stanislav Prachař – strážník MěPO 
 

 

Rada města projednala a bere na vědomí: 

 

Z činnosti MěÚ 
 

- informace o dopravní nehodě automobilu a chodce na cyklostezce ve večerních 

hodinách dne 4.1.2018, dodávka s vozíkem srazila chodce, který  byl se zraněními 

odvezen do nemocnice, automobil, který způsobil nehodu, ujel. RMě se zabývala 

návrhy na řešení situace, jedna z možností je uzavřít účelovou komunikaci 

k rozhledně a uzavřít cyklostezku od Bořetic, která ústí při státní silnici mezi 
Velkými Pavlovicemi a Bořeticemi před benzínovou stanicí. Po dobu rekonstrukce 

silnice 421/II nebude cyklostezka a účelová komunikace využívána jako objízdná 

trasa. Vjezd do města obyvatelů 4 RD na Hodonínské bude řešen dohodou, cestou 

kolem Vinia a RD p. Hanáka. Řešení problému a dopravní uzavírka účelové cesty a 

cyklostezky bude konzultována s Odborem dopravy Hustopeče. 

 
 

 

 

Rada města schvaluje: 

 
1) uzavření smlouvy o provedení díla mezi městem a spol. EFektivní OSvětlování s.r.o. 

na provedení měření a administrace monitorovaných veličin části veřejného osvětlení 

rekonstruované za spoluúčasti dotace dle dotační výzvy EFEKT 2016 

2) uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc.č. 895/1, k.ú. Velké Pavlovice, výměra 

599 m2 – zahrada, za účelem zemědělského využití od 1.1.2018. 

 
 

 

 

 


